kadaster
/\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

Kerkpad 5 Nieuw Namen

Pand

ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

0677100000614427
Pand in gebruik
1963

Nee

Nee

04-09-1990
04-09-1990
BA90081/195
31-12-2010

0677010000625030
Verblijffsobject in gebruik
woonfunctie

176 m2

Nee

Nee

04-09-1990



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

04-09-1990

BA90081/195

31-12-2010
0677200000625029
0677100000614427
x:069509.000, y:367727.000

0677200000625029
4568AK
5

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

01-12-2009

01-12-2009

AV/09.1304

31-12-2010
0677300000595996

0677300000595996
Kerkpad

Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

25-08-2009

25-08-2009

AV/09.0796

31-12-2010

3093

3093

Nieuw Namen
Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

24-09-2009

24-09-2009

Rb2009/63

31-12-2010

0677
Hulst



